共青团嘉兴市委文件

团嘉办[2010]3号

★

关于参加全市群团工作会议和召开共青团嘉兴市六届四次全委（扩大）会议的通知

各县（市、区）团委、市属各单位团组织，团市委委员、候补委员：

市委定于2月8日召开全市群团工作会议。经团市委研究，决定在全市群团工作会议结束后召开共青团嘉兴市六届四次全委（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、全市群团工作会议
1、会议时间：2010年2月8日下午13：30，13：15前报到。

2、会议地点：嘉兴市行政中心6号楼二楼多功能厅。
3、参加人员：六届团市委委员、候补委员，各县（市、区）团委书记，市属团（工）委书记或负责人。
4、主要内容：听取市委领导重要讲话。
二、共青团嘉兴市六届四次全委（扩大）会议
1、会议时间：2010年2月8日下午15：10，15：00前报到。
2、会议地点：嘉兴市文华园宾馆六楼多功能厅（嘉兴市环城东路415号）。

3、参加人员：六届团市委委员、候补委员；各县（市、区）团委正、副书记；市属团（工）委、团总支、团支部书记或负责人。

4、主要内容：总结交流2009年度工作，研究部署2010年度工作；表彰先进等。

三、相关要求
1、今年是市委第一次召开全市群团工作会议，请各与会人员妥善安排好工作，准时参加会议，无故不能请假。确有要事需要请假的，请于2月4日前以书面形式并说明理由报团市委办公室。
2、非专职团干部的委员、候补委员，请各县（市、区）团委、市属团委负责通知。各县（市、区）团委办公室和市属团组织将参会人员情况统一汇总并分别填写参会回执，务必于2月4日前报团市委办公室。

3、市属团组织负责人参加第二阶段会议的交通工具由团市委负责解决。

4、未尽事宜，请与团市委办公室联系。联系人：周传根、高祥慧，电话：0573-82521881。

附件：1、全市群团工作会议参会回执
      2、团市委六届四次全会参会回执

                         共青团嘉兴市委办公室

2010年2月2日
主题词：共青团  会议   通知

抄送：市委办公室、市政府办公室、团省委办公室    共印10份         共青团嘉兴市委办公室            2010年2月2日印发

附1：

全市群团工作会议参会回执

	单  位
	姓  名
	性别
	职  务
	联系方式

附2：
团市委六届四次全会参会回执

	单  位
	姓  名
	性别
	职  务
	联系方式

PAGE
1